

مازندران

رشد ۳ درصدی جابه‌جایی کالا

توسط ناوگان باری در مازندران  
در ۵ ماه نخست امسال ۵ میلیون و ۲۹۹ هزار و ۲۶۸ تن کالا از استان مازندران به سایر نقاط کشور جابه‌جا شده که نسبت به سال گذشته ۳ درصد افزایش داشته است. علی‌نصری، معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران ضمن اعلام این خبر افزود: تعداد بارنامه‌های مصرفی ۵ ماهه سال جاری ۴۰۹ هزار و ۲۱۷ فقره عنوان شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته است. وی عمده کالای جابه‌جا شده از استان در این مدت را به ترتیب شن و مساسه، فراورده‌های لبنیاتی، انواع بذر، جو، سیب‌زمینی، سیب‌ان، ذرت انسانی، سیب‌ان، کبک‌های، ام‌دی‌اف، نئوپان و... عنوان کرد. معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران خاطرنشان کرد: ۱۲۴ شرکت حمل‌ونقل و شعبات در سطح استان مازندران فعال هستند.

گلستان

اعمال تخفیف ۵۰ درصدی در قبوض تلفن ثابت مشتریان گلستانی

به گفته مهندس غلامعلی شهرداری، مدیر مخابرات منطقه گلستان، ۵۰ درصد تخفیف در قبوض تلفن ثابت از این دوره اعمال می‌شود. وی افزود: مشتریان خوش حساب مخابرات از ۵۰ درصد تخفیف در محاسبه صورتحساب بهره‌مند خواهند شد در صورتی که نسبت به میانگین ۳ دوره قبل، مکالمات تلفن ثابت داخل کشور آنها افزایش یافته باشد. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اجرای این طرح با عنوان «پنج‌جاش با ما» در سراسر کشور، اضافه کرد: تخفیف ۵۰ درصد، شامل مکالمات ثابت به ثابت درون استانی، ثابت به ثابت بین استانی و ثابت به تلفن همراه است. وی با تأکید بر اینکه طرح ۵۰ درصد، صرفاً شامل مشتریان خوش‌حسابی است که در قبض دوره جاری تلفن ثابت خود، فاقد بدهی گذشته باشند، گفت: مخابرات منطقه گلستان در تحقق اهداف شرکت مخابرات ایران تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت و با اولویت قرار دادن نیازهای مشتری و سعی در جهت تأمین انتظارات آنها، مشتری‌محوری را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار داده است.

دفا تر و کیف‌های وارداتی در بازار دارای نمادهای نامتعارف و برگرفته از فرهنگ غربی است

لوازم‌التحریر چینی تولید داخل را شکسته است!



میزان آنها بسیار کمتر از جنس چینی بوده با اینکه کیفیت اجناس ایرانی بالاتر است. وی ادامه می‌دهد: تولید ایرانی بسیار کم بوده و نمی‌تواند نیاز بازار در ابتدای مهر ماه را پاسخ دهد و به همین علت توجه بیشتر به سمت واردات از چین است. فرهاد مسلمی از دیگر فروشندگان لوازم‌التحریر در شهر مشهد است که می‌گوید: صنف فروش لوازم‌التحریر در شهر مشهد صنف ضعیفی است و با توجه به اینکه واردات از چین بسیار راحت است، بسیاری از افراد ترجیح می‌دهند با توجه به سود بالای آن از محصولات وارداتی استفاده کنند. «فاسم-ب» مدیر تولید یکی از کارخانه‌های تولید لوازم‌التحریر است که می‌گوید: حال صنایع تولید لوازم‌التحریر به هیچ عنوان خوب نیست زیرا آنقدر میزان واردات بی‌رویه کالاهای چینی در این حوزه بالاست که امکان رقابت را از تولیدات داخلی

رضوی از روزنامه و کاغذهای باطله مداد تولید می‌کند و با اینکه محصولش کالایی دوست‌دار محیط‌زیست است اما برای فروش آنها با مشکل مواجه شده و می‌گوید: اگر وضع به همین منوال پیش برود مجبور به تعطیل کردن کارخانه هستیم. وی ادامه می‌دهد: با وضعیت کنونی که ما با آن مواجهیم اداره کردن یک واحد تولیدی بویژه با وجود میزان خرید پایین مردم هر روز سخت‌تر می‌شود. ابراهیم افشاری، دبیر کمیسیون قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی در گفت‌وگو با تسنیم در مشهد مقدس می‌گوید: تاکنون محموله قاچاقی از لوازم‌التحریر در خراسان رضوی کشف نشده است. وی ادامه می‌دهد: تمام آن چیزی که در بازار وجود دارد از طریق میادی رسمی وارد کشور شده و اظهارنامه‌های قانونی مربوط به آنها معمولاً پر می‌شود. در ابتدای سال تحصیلی همواره اعتراضاتی از طرف تولیدکنندگان پیش می‌آید مبنی بر اینکه حمایت‌های لازم از آنها برای افزایش سطح فروش به عمل نمی‌آید. امسال در ابتدای مهر ماه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار دانش‌آموز در خراسان رضوی به مدرسه می‌روند و اگر هر کدام از این دانش‌آموزان به صورت متوسط ۲۰ هزار تومان لوازم‌التحریر خریداری کند حدود ۲۴ میلیارد تومان گردش مالی ایجاد می‌شود و این میزان می‌تواند رکود بسیاری از واحدها را از بین ببرد و به کار آنها رونق بیاورد، در حالی که با روند کنونی بخش اعظمی از این مبلغ به حساب تولیدکنندگان خارجی می‌رود و رونق را برای آنها به همراه دارد. این روند در حالی است که رونق تولید داخلی یکی از اصول اساسی در اقتصاد مقاومتی بوده و نیاز است دولت در این حوزه و برای پیشگیری از واردات بی‌رویه لوازم‌التحریر ورود جدی داشته باشد.

بازدید مدیران روابط عمومی استان مرکزی از شهرک‌های صنعتی استان

ساخته شده قرار گرفتند. مصطفی امره، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی در حاشیه این بازدیدها گفت: استان مرکزی با دارا بودن موقعیت ممتاز صنعتی از جایگاه خاصی در بین شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور برخوردار است. وی افزود: برای شناخت هرچه بیشتر این

بخش مولد، اشتغالزا و اقتصادی، نیازمند عزم جدی احاد مردم بویژه مسؤولان محترم روابط عمومی سازمان‌ها و ادارات به‌دلیل جایگاه خطیر آنها در امر اطلاع‌رسانی هستیم تا صنایع کوچک و متوسط را که بخش بسیار مهم اقتصاد مقاومتی کشور هستند بیش از پیش به مردم و جامعه معرفی

جوک رشد ۷ درصدی اقتصاد

با واقعیت‌های جامعه موضوعی است که می‌تواند بر عدم اعتماد مردم به نظام آماری کشور دامن بزند. تهدیدی که اگر امروز در راستای رفع آن فکری نشود تبعات ناگواری برای آینده اقتصاد ایران در پی خواهد داشت که عمده‌ترین آن فرمایشی و نمایشی دانستن آمارهای اعلام شده از سوی مردم است. **نشانه‌های مرئی و نامرئی رشد**  
برای راستی‌آزمایی رشد اقتصادی در کشور توجه به نکات زیر ضروری است:  
۱- ایجاد تحسّر در بخش‌های اقتصادی: اگر چه بررسی جزئیات آمارهای ارائه شده از سوی مرکز آمار نشان از خروج مسکن از رکود دارد اما واقعیت‌های بخش مسکن و اتفاقا تعلق و دست نگه داشتن سازندگان، فروشندگان و خریداران مسکن در بهار ۹۶ به دلیل نزدیکی به ایام انتخابات به روشنی مویذ این موضوع است که بسیاری از بخش‌های اقتصادی از جمله مسکن در بهار ۹۶ آرام‌ترین و سرتدرین روزهای خود را سپری کردند.  
۲- بهبود فضای کسب‌وکار: رشد اقتصادی و بهبود وضعیت تولید در هر اقتصادی نیازمند بهبود شاخص‌های فضای کسب‌وکار است؛ موضوعی که به روایت آمارها نه‌تنها بهبودی نداشته بلکه روندی نزولی نیز داشته است. نکته جالب اینجاست که هر چند در نهادهای بین‌المللی همچون آنتکاد از کاهش جذب سرمایه‌گذاری خارجی و وخیم‌تر شدن وضعیت فضای کسب و کار در ایران سخن می‌گویند، نهادهای داخلی چون مرکز آمار و بانک

آمانو در واکنش به ادعاهای نیکو هیلی مبنی بر فعالیت مشکوک در مراکز نظامی ایران:

گزارش دهید، بررسی می‌کنیم

دوئالد ترامپ تلاش می‌کند با ادعای وجود گزارشات مشکوک در برخی مراکز نظامی ایران، مراکز نظامی کشورمان را مورد بازرسی قرار دهد. این اقدام ترامپ یکی از قطعات پازل او برای گزارش ماه اکتبر است. گزارشی که گفته می‌شود ترامپ در آن مدعی عدم پایبندی ایران به توافق هسته‌ای خواهد شد و این گزارش مقدمه خروج آمریکا از برجام خواهد بود. در همین راستا، رئیس‌جمهور آمریکا نیکو هیلی، سفیر آمریکا در ایران قوی‌ترین رژیم است که در حال حاضر وجود دارد. از نقطه‌نظر راستی‌آزمایی، برجام یک دستاورد مهم بوده است.  
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد تعداد بازرسی‌های مکتوم از اطلاعات محرمانه است اما تعداد مزبور زیاد بوده است. راستی‌آزمایی بر اساس پروتکل الحاقی بر اساس همان روشی که در کشورهای دیگر صورت می‌پذیرد، در جریان است. تعداد دسترسی‌های مکتوم در ایران بیشتر از بسیاری از کشورهای دیگر بوده است. آمانو همچنین تأکید کرد هنوز سال‌های زیادی مانده تا بتوان تمام اقدامات فعلی و گذشته هسته‌ای ایران را کاملاً تأیید کرد.  
به گزارش «وطن‌امروز»، اظهارات آمانو به معنای تقویت و تأیید مواضع دولت دوئالد ترامپ در راستای بازرسی از مراکز نظامی ایران

بانک

مشارکت بانک رفاه کارگران در راستای اجتماعی کردن مقوله سلامت

در راستای اجتماعی کردن مقوله سلامت، بانک رفاه کارگران در اقدامی ارزشمند از پیام‌های بهداشتی در پیامک‌های خود به مشتریان استفاده کرد. آگاه‌سازی مردم توسط بانک‌ها کمک بزرگی در ارتقای سطح سواد سلامت جامعه است که این مهم نخستین‌بار از سوی بانک رفاه کارگران کرمان انجام شد.

میزان تسهیلات پرداختی بانک سپه به ۳۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت

مدیرعامل بانک سپه گفت: با توجه به عملکرد خوب نظام بانکی در پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی در سال گذشته، میزان تسهیلات این بانک از ۱۶ هزار میلیارد تومان به ۲۰ هزار میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافت. به گزارش فارس از قزوین، محمدکاظم چقازردی، مدیرعامل بانک سپه در نشست با فریدون همتی، استاندار قزوین که در دفتر جلسات استاندارد برگزار شد، اظهار کرد: استان قزوین ظرفیت‌های خاص و برجسته‌ای در بخش‌های کشاورزی، صنعت و گردشگری دارد و از همین رو در کشور از جایگاه خاصی برخوردار است.

مدیرعامل بانک سپه اضافه کرد: نزدیکی استان قزوین به تهران می‌تواند زمینه خوبی برای ورود بانک‌ها و مؤسسات اقتصادی تهران جهت سرمایه‌گذاری در قزوین باشد و این استان را به یک قطب صادراتی در کشور تبدیل کند.

چقازردی عنوان کرد: با توجه به اینکه اقتصاد کشور بانک‌محور است، بانک‌ها و مؤسسات مالی کشور پشتیبان و حامی سیاست‌های دولت در ایجاد صنایع و سایر بخش‌های تولیدی کشور هستند.

این مسؤول با اشاره به اجرای طرح بهین‌یاب توسط بانک‌ها افزود: بیش از ۹۰ درصد گردش مالی و اقتصادی کشور توسط بانک‌ها و مؤسسات مالی انجام می‌شود که این امر نشان‌دهنده حمایت بانک‌ها از حوزه تولید و اشتغالزایی است.

www.Hemmat110.com

**هم‌مات**

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*  
۳۰۰۰۰ | ۰۱۰۴۰

بانک رفاه کارگری

باستناد سند شماره ۱۸۲۵۹۷ مورخ ۹۶/۵/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ آبادان، خانم **سوسن شمیلادی** به نسبت ۶ دانگ مشاع از یک فروند شناور صیادی بشماره ثبت ۲/۶۶۸۰ به آقای **جواد عوفی پور** به نسبت ۴ دانگ و خانم شهناز حیاوی به نسبت ۲ دانگ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۱۷۱۴